202４年 1月吉日

代 表 各 位                                         国際空手道円心會館

総師範 林  哲 史

捌 一 筋 第 25回サバキチャレンジ九州大会

全九州空手道選手権大会オープントーナメントの開催について

拝啓

新春の候、時下益々ご清勝のことと存じ、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2024年3月も例年通り「サバキチャレンジ九州大会」を開催致します。空手道の一層の発展と青少年の健全育成に寄与

することを願い、幼児～高校生以上の女子及び、一般男子（中級迄）を対象とし、下記の要領にて開催する事と致します。つき

ましては、この趣旨にご賛同賜り、是非、貴道場から出場して頂きますよう、ご案内申し上げます。末尾ながら、貴団体の益々

のご発展を祈念いたします。

敬具

記

以上

１．名  称   国際空手道円心會館第 25回サバキチャレンジ九州大会

２．主  催   国際空手道円心會館九州本部

３．共  催   国際空手道円心會館全国各支部

４．日時/対象   2024年 3月 31日(日) ・・・午前 8:45受付開始、9:30開会予定。

◆幼児～幼児～高校生以上の女子及び、一般男子（中級迄）

５．会  場   アクシオン福岡:2Ｆメイン・アリーナ（福岡市博多区東平尾運動公園内）

６．ル ー ル   国際空手道円心會館ルールによる

（インターネット上 http://www.enshin-karate.jp/にUPしております。）

７．出 場 料   ■ 一律・8,000円 別添の申込書に写真２枚を添え(裏に 道場名、名前)、
各道場で取りまとめの上で郵送して下さい。

         ※ 現金書留 又、銀行振り込みでお願い致します。

         ※ 現金書留の場合は、出場料と共に「下記９」に送付して下さい。2月 11日（日）必着。

※ 銀行振り込み先 / 福岡銀行 長住支店 口座番号 1500270

「サバキ チャレンジ九州 代表 林 哲史」 注：２月 11(日)までに必入金。

※ 銀行にお振込みされる際には、道場名、代表者名を入れて取り纏めてお振込み下さい。

 又、一旦納められた出場料は返却されません。※大会中止の場合を除く。

８．申込締切   2024年 2月 11日（日) 必着。

９．お問合せ   〒811-1355 福岡県福岡市南区桧原２‐１０‐３２ 林哲史

並びに    国際空手道円心會館九州大会事務局宛

送 付先    Tel＆Fax／(092)541-3332、携帯／090･3074･2107

http://www.enshin-karate.jp/

以上

http://www.enshin-karate.jp/